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پیگیری حرف مردم

نام گذاری معابر اکبریه پس از بررسی

»شورای اسلامی شهر و شهرداری بیرجند فکری 
هـم بـرای نـام گـذاری کوچـه هـای اکبریـه بکنـد. 
اهالی برای آدرس دادن با مشکل مواجه هستند. 
از سـویی برخی نقـاط آن به درسـتی نظافـت نمی 
شـود و طـرح سـنگ فـرش معابـر آن هـم ناتمـام 
مانـده اسـت«. ایـن پیـام 25 دی در سـتون حـرف 
مـردم درج شـد. منطقـه 2 شـهرداری بیرجنـد 
در پاسـخ اعـلام کـرد کـه بـرای نـام گـذاری معابـر 
ضمن بررسـی پیشـنهادهای مربوط، مکاتبه لازم 
از ناحیه شـهرداری منطقه 2 انجام شـده است که 
پس از بررسـی های کارشناسـی برای نـام گذاری 

معابـر و کوچـه هـا اقـدام خواهد شـد.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

مخابرات بیرجنـد از چند ماه قبـل برای نصب  ●
دکل آنتـن دهـی تلفـن همـراه در روسـتای دل 
آبـاد اقـدام کـرد امـا سـوال ایـن اسـت کـه چـرا 
جانمایی درسـتی انجام نشـده اسـت تا روستای 
بلنجـاب در فاصلـه کمـی از دکل نیـز از ایـن 

امـکان بـه صـورت کامـل بهـره منـد شـود؟
 مسـئولان چه موقع مـی خواهند بـرای اهالی  ●

محروم سراب جلسـه بگذارند و امکانات رفاهی 
از جملـه پـارک، زیـر گـذر عابـر پیـاده، آسـفالت 
خیابـان اصلـی و ... را مصـوب و اجرایـی کننـد؟

 مسـئول پیگیـری مصوبـات سـفر اسـتاندار  ●
بـه شهرسـتان هـا خبـری از میـزان پیشـرفت 

مصوبـات سـفر بـه بشـرویه داشـته باشـد.
پزشـکی  ● دام  کشـاورزی،  جهـاد  سـازمان   

اسـتان و بشـرویه و فرمانـدار، مشـکل واگـذاری 
زمیـن بـه دامـداران روسـتای رقـه را برطـرف 

. کننـد
 از نماینـده منتخـب مـردم حـوزه انتخابیـه  ●

فـردوس، طبـس، سـرایان و بشـرویه و دیگـر 
وقتـی  دارم  درخواسـت  اسـتان  نماینـدگان 
کار خـود را در مجلـس شـروع کردنـد، افـزون 
بـر تحقـق بخشـیدن بـه برنامـه هـا و وعـده هـای 
مطـرح شـده در روزهـای تبلیغـات، قشـر محروم 
و دسـت هـای پینـه بسـته کارگـران را فرامـوش 

. نکننـد

خراسان جنوبی 61 سال پیش         
 در روزنامه

مرگ پسربچه بعلت مسمومیت

در   1337 شهریور   18 تاریخ  به   2655 شماره  در  خراسان  روزنامه 
مطلبی در صفحه چهار آورده است: دو پسر بچه 4 و 6 ساله روز دهم 
مرداد دفعتا در طبس بدرد دل مبتلا میشوند تا موقعیکه به پدر اطلاع 
میدهند و برای معالجه آنها دکتر را بمنزل میبرند بچه چهار ساله فوت 
میکند بدستور رئیس بهداری پسر بچه دیگر را برای معاینه ببیمارستان 
شیبانی میبرند با معالجه ای که بعمل آمده طفل مزبور از مرگ نجات 
یافته است از طفلی که فوت کرده بود کالبد شکافی شد که معلوم شد 

مرگ بچه بواسطه خوردن غذای مسموم بوده است.
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بهروزی فر: هنوز 27 
هزار نفر در استان 

شماره شبای خود را 
ثبت نکرده اند که 
هرچه زودتر باید 

برای ثبت آن اقدام 
کنند

انصاری- پرداخت سود سهام عدالت از سوم اسفند 
آغاز شد و تا پایان اسفند به حساب مشمولان واریز 
اعلام  اساس  بر  ما  خبرنگار  گزارش  به  شود.  می 
مسئولان، با وجود شروع واریز سود سهام عدالت به 
حساب مشمولان اما برخی از مردم هنوز پیامکی 
مبنی بر واریز سود سهام عدالت دریافت نکرده اند 
و نگرانی هایی برایشان به وجود آورده است. معاون 
اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی در گفت و 
گو با خبرنگار ما از شروع واریز سود سهام عدالت برای 
576 هزار و 307 نفر از مشمولان استان خبر داد و 
گفت: در خراسان جنوبی 67 میلیارد و 816 میلیون 

تومان سود تا پایان اسفند به حساب مشمولان واریز 
خواهد شد. به گفته »بهروزی فر« این سود مربوط 
به عملکرد سال ۹7 است و بر این اساس به ازای هر 
سهم یک میلیون تومانی، 205 هزار تومان و برای 
دیگر سهم ها متناسب با میزان آن، سود پرداخت می 
شود. وی به افراد مشمولی که هنوز سود سهام عدالت 
را دریافت نکرده اند توصیه کرد نگران نباشند چرا که 
شرکت های سرمایه گذاری، هشت ماه فرصت دارند 
سود سهام عدالت را پرداخت کنند بنابراین پیش 
بینی می شود تا پایان امسال برای مشمولان استان 

واریز شود. 

مشمولان سود سهام عدالت 

وی با بیان این که برای بیش از 76 درصد جمعیت 
استان سود سهام عدالت واریز می شود، افزود: هنوز 
27 هزار نفر در استان شماره شبای خود را ثبت 
نکرده اند که هر چه زودتر باید برای ثبت شماره شبای 
خود اقدام کنند تا در مرحله دیگر، سود سهام عدالت 
برایشان واریز شود. به گفته وی، مردم به هیچ عنوان 
به پیامک هایی که درباره خرید و فروش سهام عدالت 
سهام  زیرا  باشند  نداشته  توجه  کنند  می  دریافت 

عدالت قابل خرید و فروش نیست.

مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان سه رتبه برتر کشوری کسب کرد. مدیر 
کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، 
گفت: مراکز فرهنگی و هنری شماره 2 و سیار 
روستایی طبس به عنوان مراکز برتر و رحمت 

ا... هاشمزهی، مربی کتابخانه سیار روستایی 
پیک  برتر  جهادگر  مربی  عنوان  به  نهبندان 
امید کانون معرفی و از آنان در تهران قدردانی 
شاخصه هایی  افزود:  حمیدی«  »طاهره  شد. 
تعداد  تمدیدی،  و  جدید  اعضای  تعداد  مانند 

کتاب  امانت  فعالیت ها،  در  شرکت کنندگان 
فیزیکی  وضعیت  مانند  کیفی  شاخصه های  و 
و  فنی  خدمات  مرکز،  فضاسازی  ظاهری،  و 
کتابداری و برنامه ریزی و عملکرد در ارزیابی 

انتخاب بهترین مراکز کانون بررسی شده است.

رقابت های ورزشی تا 10 روز آینده لغو شد

زهرایی- رقابت های ورزشی استان از پنجم تا 15 اسفند لغو شد. مدیر کل ورزش 
و جوانان به خبرنگار ما گفت: با توجه به ضرورت پیشگیری از انتشار ویروس کرونا 
هماهنگی های لازم با فدراسیون ها انجام شد تا  هیئت های ورزشی از برگزاری 
هر گونه رویداد ورزشی در این بازه زمانی خودداری کنند. به گفته »عزیزی« اعزام 
به رقابت های کشوری، میزبانی مسابقات، اعزام به رقابت های کشوری و هر گونه 
تجمع ورزشی به تعوق افتاد. وی، افزود: همچنین مسابقات ورزشی کشوری و 

لیگ های دسته اول و دوم در این بازه زمانی برگزار نمی شود.

نفوذ توده هوای ناپایدار از فردا
اکبری- توده هوای ناپایدار از فردا وارد جو استان می شود. به گفته کارشناس 
هواشناسی با نفوذ این توده شاهد وزش باد شدید همراه با گرد و خاک خواهیم 
بود و در برخی ساعات، کاهش دید افقی رخ می دهد. »لطفی« گفت: این توده 
که از غرب و شمال غرب وارد می شود، تا اواخر وقت پنج شنبه بر جو منطقه اثر 
گذار است و احتمال بروز خسارت و اختلال در تردد به دلیل وزش باد شدید، 
کاهش دید ناشی از گرد و خاک وجود دارد. به گفته وی، سامانه بارشی از عصر 
فردا در استان فعال می شود و بارش باران و تگرگ همراه با رعد و برق در نقاط 
مستعد رخ می دهد که اوج فعالیت این سامانه عصر چهارشنبه تا ظهر پنج شنبه 
است و عصر پنج شنبه از استان خارج می شود. همچنین از چهارشنبه، کاهش 

قابل ملاحظه دمای هوا رخ می دهد و تا شنبه ادامه دارد.  

نماینده ولی فقیه مطرح کرد: 

لزوم نوآوری در شیوه های تبلیغ 
دشمنان آن قدر در تبلیغات قوی و فنی هستند که از هیچ، 
کوه می سازند ولی ما هنوز با همان ابزار کندی که مربوط به 
زمان های دور است، عمل می کنیم بنابراین نیازمند ابتکار، 
برنامه و نوآوری در شیوه های تبلیغاتی هستیم. نماینده ولی 
فقیه روز گذشته در نشست امامان جمعه استان، گفت: هر چه 

از نظر معنوی، پشتوانه محکم داریم در مقابل، دشمن نیز از 
لحاظ مادی پشتوانه قوی دارد که مشاهده می کنیم سیستم 
های تبلیغاتی دشمن بسیار حساب شده، کارشناسی شده و 
با سرمایه های عظیم در حال گسترش است. حجت الاسلام 
والمسلمین »عبادی« افزود: برای بیداری و کارایی مردم و 

همچنین مبارزه با فساد و راه های انحرافی و گشودن راه های 
هدایت برای مردم و به ویژه نسل جوان، جای کار بسیار وجود 
دارد. امام جمعه بیرجند تصریح کرد: برای مقابله با جنگ 
رسانه ای دشمن، نیازمند اتاق های فکر و هیئت های اندیشه 
ورز هستیم تا کارها کارشناسی شده پیش رود. به گفته وی، 
آن چه در دین خدا، متن قرآن، عقاید و احکام ما وجود دارد 
نشان می دهد که از سرمایه و پشتوانه  بسیار محکم برخوردار 

هستیم اما متناسب با این پشتوانه عمل نمی کنیم.

واریز سود به حساب 576 هزار نفر شروع شد

پرداخت  تدریجی سود سهام عدالت تا پایان اسفند 

89 پروژه اقتصاد مقاومتی تعریف شد
سال گذشته حدود 150 پروژه و امسال 8۹ پروژه به عنوان پروژه های اقتصاد مقاومتی 
در نظر گرفته شد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، گفت: این پروژه ها در 
حوزه های مختلف راه، صنعت، معدن و ... است و بر اساس ابلاغ انجام شده، استان 
برای پیشرفت این پروژه ها اقدام می کند. »پورعیسی« افزود: برای آگاهی از پیشرفت 
پروژه های اقتصاد مقاومتی طی روزهای آینده، جلسه ای برگزار می شود و پس از 
بررسی طرح هایی که نیاز به اعتبار کلان نداشته باشد امسال تامین اعتبار می شود 

و پروژه هایی که نیازمند اعتبارات سنگین باشد سال آینده تامین اعتبار خواهد شد.

ذخیره 1000 تن سیب و پرتقال شب عید

انصاری- بیش از هزار تن میوه شب عید شامل سیب 
و پرتقال  توسط مباشر خریداری و ذخیره سازی شده 
است که در زمان مناسب زیر قیمت بازار در شبکه 
و  بازرگانی  معاون  می گیرد.  قرار  استان  توزیع 
توسعه تجارت سازمان صمت، از خرید بیش از هزار 
تن سیب و پرتقال برای تنظیم بازار سال نو خبر داد 
و گفت: گوشت قرمز منجمد برزیلی هم با قیمت 
هر کیلو گرم 40 هزار تومان برای استان تامین 
و در بازار توزیع می شود. »جویبان« تامین برنج 
پاکستانی با قیمت 8۹ هزارتومان و برنج هندی 

با قیمت 65 هزارتومان برای ایام پایانی سال را 
یادآور شد و افزود: از شنبه 67 تن شکر بسته بندی 
شده با قیمت هر کیلو 5 هزار و 250 تومان در مرکز 
استان در شبکه های منتخب صنفی توزیع شد و 
برای اسفند هم حدود 3 هزار تن سهمیه شکر در 
حال جذب است و 50 تن توزیع شده است. وی، 
تصریح کرد: جای هیچ گونه نگرانی برای تامین 
کالاهای اساسی در استان وجود ندارد زیرا بیش 
از نیاز مردم کالای اساسی برای ایام عید تامین و 

ذخیره شده است.

درخشش مراکز 
کانون پرورش  فکری 

استان در کشور

مدارس استان تا 10 اسفند تعطیل شد

اکبری- مدارس استان تا شنبه آینده تعطیل شد. مدیرکل آموزش و پرورش، گفت: 
همه مدارس استان امروز، سه شنبه و چهارشنبه تعطیل خواهد بود. »واقعی« افزود: 
این اقدام در پی شیوع ویروس کرونا در کشور و به منظور حفظ سلامت دانش آموزان 
انجام شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هم گفت: همه مدارس 
و دانشگاه های استان تا پایان هفته تعطیل است. »خوش خبر« افزود: به دستور 
استاندار و برای افزایش ضریب اقدامات پیشگیرانه در زمینه شیوع ویروس کرونا، 
همه مدارس و دانشگاه ها تا پایان هفته تعطیل شد. به گفته وی، این تصمیم به 
دلیل شیوع ویروس کرونا در کشور و دغدغه اولیا اتخاذ شد.روابط عمومی اداره 
کل بهزیستی نیز اعلام کرد که همه مهدهای کودک تحت نظارت و مراکز روزانه 

توانبخشی بهزیستی استان از دوشنبه تا پایان هفته تعطیل است.
 


